en el Acuerdo  Marco De Precios Cceneg-021-1-2019 Vigencia 
Diciembre 27/2019 a Diciembre 27/2022. 

VALOR $  209.728.186,92  

PLAZO DE EJECUCIÓN 12 MESES  

PLAZO DE ENTREGA N/A 

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO 8/03/2021 

FECHA DE TERMINACIÓN DEL CONTRATO 07/06/2022 

ADICION  
CINCUENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS DIECISIETE MIL 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($59.917.855) 

PRORROGA  TRES (3) MESES A PARTIR DEL 8/03/2022 

ADICION 2 
CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 

CUARENTA SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($41.884.476.00) 

PRORROGA 2  DOS (2) MESES hasta el 7/08/2022 

MODIFICACIÓNES 

Se adiciona un (01) operario auxiliar tiempo completo por 195

[...]

AIU Administración, imprevistos y utilidades 1,00 204.616,00 19,00 2.046.160,64 204.616,00

SUBTOTAL BRUTO
COP 20.666.222,42

IVA 19 %
COP 388.771,00

GRAV. ESPEC: 0%
COP

TOTAL CON IVA
COP 21.054.993,42

RETEIVA
COP 0,00

RETEFUENTE
COP 0,00

TOTAL A PAGAR:
COP 21.054.993,42

VALOR EN LETRAS: VEINTIUN MILLONES CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS Y CUARENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE.

OBSERVACIONES:

FAVOR CONSIGNAR: CUENTA DE AHORROS NUMERO 24098846951 BANCO CAJA SOCIAL
PORCENTAJES DE PARTICIPACION:
EMINSER SAS. NIT: 830035037‐4 CON EL 70%, SOLOASEO DISTRIBUCIONES SAS NIT: 900.591.334‐4 CON EL 25% Y NELSON ESPITIA NIT: